III COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2023

OBJETO DA LICITAÇÃO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RESPONSABILIDADE TÉCNICA E SUPERVISÃO
DE PROTEÇÃO RADIOLÓGICA, DESTINADA A ATENDER AO PROJETO SESC SAÚDE
MULHER, POR MEIO DE VEÍCULO ITINERANTE EM TODO O ESTADO DA BAHIA,
PELO PERÍODO DE 12 MESES.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento deste Pregão, por não

possuir proposta suficiente para a disputa de lances, prejudicando sua competitividade,

ficando o prazo para encaminhamento das Propostas, bem como a abertura da Sessão

Pública, para as novas datas e horários, a saber:

Prazo para encaminhamento das Propostas: até às 09h do dia 16 de agosto de 2023;

Abertura da Sessão Pública: às 10h do dia 16 de agosto de 2023.

Salvador, (BA), 11 de agosto de 2023.